СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от.       31.03.2016

              № 146
пгт.Берёзово
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского  поселения Берёзово от 09.07.2013 №290
«О земельном налоге на территории городского поселения Берёзово»

В соответствии со статьёй 12 Конституции Российской Федерации, главой 31 Налогового кодекса  Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.11.2015 «О внесении изменений в часть  вторую Налогового кодексам Российской Федерации», Уставом городского поселения Берёзово,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 09.07.2013 №290 «О земельном налоге на территории городского поселения Берёзово» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов городского поселения Березово  от 28.11.2014 №74, от 28.04.2015 №101):

1.1.   абзац второй пункта 19 изложить  в следующей редакции:

Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 01 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования (обнародования) в «Официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Березово»  распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015 года.

3.  Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации городского поселения Берёзово.
Глава городского

поселения  Березово                                                                               Ю.Ф. Чуприянов